



| Part No. | Part Name | Price | |
|----------|---|---|-------|
| OD1171 | ボールキャップ/ショックパーツセット(モリブデン) | Ball Cap / Shock Parts Set (Molybdenum) | 700 |
| OD1456 | サスアームセット(フロント/リヤ) | Suspension Arm Set (Front/Rear) | 750 |
| OD1457 | デフプーリーセット(33T/39T) | Diff Pulley Set (33T/39T) | 850 |
| OD1460 | バンパーセット | Bumper Set | 700 |
| OD1461 | ボディーポストセット | Body Post Set | 900 |
| OD1462 | サーボセイバーセット | Servo Saver Set | 800 |
| OD1463 | アップライトセット(フロント/リヤ) | Upright Set | 600 |
| OD1464 | Cハブセット(6°) | Hub Carrier Set (6 Degrees) | 600 |
| OD1465 | ウレタンバンパー | Urethane Bumper (Black) | 500 |
| OD1501 | センタープーリー16T(For Vacula/ ブラック) | Center Pulley 16T (For Vacula/Black) | 1,700 |
| OD1507 | リジットアクスルカップ(POM/2pcs) | Cup Joint (POM/Rear Spool Axle/2pcs) | 1,200 |
| OD1513 | ボールデフカップジョイント(POM/LR セット) | Ball Diff Cup Joint (POM/LR Set) | 1,600 |
| OD1514 | ボールデフプレート(2pcs) | Ball Diff Plate (2pcs) | 500 |
| OD1515 | デフボール(13pcs) | Diff Ball (13pcs) | 500 |
| OD1516 | ボールデフスクリューセット | Differential Screw Set | 800 |
| OD1517 | スラストベアリングセット | Differential Thrust Set | 700 |
| OD1520 | シャフト3x46mm(2pcs) | Shaft 3x46 (2pcs) | 500 |
| OD1521 | シャフト2.6x22mm(2pcs) | Shaft 2.6x22mm(2pcs) | 500 |
| OD1522 | シャフト2.6x25mm(2pcs) | Shaft 2.6x25mm(2pcs) | 500 |
| OD1529 | アルミスペーサー3x5.5x1(ブラック/8pcs) | Aluminum Spacer 3x5.5x1 (Black/8pcs) | 500 |
| OD1530 | アルミスペーサー3x5.5x2(ブラック/8pcs) | Aluminum Spacer 3x5.5x2 (Black/8pcs) | 500 |
| OD1532 | ボールスタッド4.3x5(8pcs) | Ball Stud 4.3x5 (8pcs) | 800 |
| OD1533 | ボールスタッド4.3x8(8pcs) | Ball Stud 4.3x8 (8pcs) | 800 |
| OD1534 | ボールスタッド4.8x5(8pcs) | Ball Stud 4.8x5 (8pcs) | 800 |
| OD1535 | フランジパイプ(スチール/4pcs) | Flange Pipe (Steel/2pcs) | 500 |
| OD1536 | ショックシリンダー(ハードアルマイト/2pcs) | Shock Cylinder (Hard Anodized/2pcs) | 1,800 |
| OD1539 | ショックシャフト28mm(2pcs) | Shock Shaft 28mm(2pcs) | 600 |
| OD1560 | ショックスプリング(線径1.3, 巻数9, 自由長28mm/ブラック) | Shock Spring (1.3x28mm 9coils/Black) | 500 |
| OD1172 | ショックシャフトガイド(4pcs) | Shock Shaft Guide (4pcs) | 800 |
| OD1173 | ブラダ(4pcs) | Bladder (4pcs) | 500 |
| OD1160 | フッ素樹脂削り出しショックピストンセット | PTFE Shock Piston Set (φ0.6x2/φ0.7x2/φ0.8x2/Blank) | 1,600 |
| OD1169 | ショックオイルシールセット(X リング, シャフトガイド, シム) | Shock Oil Seal Set (X ring/Shaft Guide/Shim) | 1,000 |
| OD1047 | ドライブシャフトセット(For Vacula, Divall, R31/48mm/2mmピン) | Drive Shaft Set (48mm/2mm Pin/for Vacula, Divall, R31) | 3,500 |
| OD1542 | アンテナパイプ(キャップ付き/50mm) | Antenna Pipe (w/Cap/50mm) | 400 |
| OD1736 | ボールデフカップジョイントセット(POM) | Ball Diff Cup Joint Set (POM) | 1,600 |
| OD1028 | ローフリクションボールベアリング 4x8x3mm (2pcs) | Low Friction Bearing 4x8x3mm (2pcs) | 300 |
| OD1029 | ローフリクションボールベアリング 5x10x4mm (4pcs) | Low Friction Bearing 5x10x4mm (4pcs) | 500 |
| OD1030 | ローフリクションボールベアリング 10x15x4mm (4pcs) | Low Friction Bearing 10x15x4mm (4pcs) | 600 |
| OD1543 | ローフリクションボールベアリング 4x8x3mmフランジ付 (2pcs) | Flanged Low Friction Bearing 4x8x3mm (2pcs) | 500 |
| OD1544 | ローフリクションボールベアリング 5x8x2.5mm (4pcs) | Low Friction Bearing 5x8x2.5mm (4pcs) | 540 |
| OD1545 | ボタンヘッドソケットスクリュー M3x6mm (10pcs) | Button Head Socket Screw M3x6mm (10pcs) | 300 |
| OD1546 | ボタンヘッドソケットスクリュー M3x8mm (10pcs) | Button Head Socket Screw M3x8mm (10pcs) | 300 |
| OD1548 | ボタンヘッドソケットスクリュー M3x12mm (10pcs) | Button Head Socket Screw M3x12mm (10pcs) | 300 |
| OD1551 | フラットヘッドソケットスクリュー M3x8mm (10pcs) | Flat Head Socket Screw M3x8mm (10pcs) | 300 |
| OD1553 | M3 ナイロンナット(薄型/10pcs) | Lock Nut M3 (Thin Type/10pcs) | 300 |
| OD1554 | M4フランジナイロンナット (4pcs) | Flanged Lock Nut M4 (4pcs) | 300 |
| OD1555 | セットスクリュー M3x3 (10pcs) | Set Screw M3x3mm (10pcs) | 300 |
| OD1557 | ピン 2x10mm (10pcs) | Pin 2x10mm (10pcs) | 300 |
| OD1558 | ボディーピン6mm (10pcs) | Body Pin 6mm (10pcs) | 300 |
| OD1559 | Eリング (E-2/10pcs) | E Clip (E-2/10pcs) | 200 |
| OD1727 | アルミアジャストナット&スプリングエンドセット(ブラック) | Aluminum Shock Adjust Nut & Spring Retainer Set (Black) | 3,500 |
| OD1962 | カップジョイントスリーブ(ブラック/2pcs) | Cup Joint Sleeve (Black/2pcs) | 800 |
| OD1963 | フランジパイプ(ブラック/2pcs) | Flange Pipe (Black/2pcs) | 500 |
| OD1964 | アルミターンバックル24mm(ブラック/2pcs) | Aluminum Turnbuckle 24mm (Black/2pcs) | 650 |
| OD1965 | アルミターンバックル35mm(ブラック/2pcs) | Aluminum Turnbuckle 35mm (Black/2pcs) | 750 |
| OD1966 | アルミダンパーピボットボール(ブラック/4pcs) | Aluminum Shock Stand Off (Black/4pcs) | 600 |
| OD1968 | アルミショックキャップセット(ブラック/2pcs) | Aluminum Shock Cap Set (Black/2pcs) | 1,500 |
| OD2102 | メインフレームセット | Main Frame Set | 2,000 |
| OD2103 | リヤギヤケースセット | Rear Gear Case Set | 800 |
| OD2104 | ギヤセット(54T/31T) | Gear Set (54T/31T) | 600 |
| OD2105 | サスマウントセット | Suspension Mount Set | 800 |
| OD2106 | メンバーフレームセット | Member Frame Set | 1,500 |
| OD2107 | スライドステアリング&マウントセット | Slide Steering and Mount Set | 1,000 |
| OD2108 | バッテリートレイ&サーボマウントセット | Battery Tray and Servo Mount Set | 1,200 |
| OD2110 | プロペラシャフト(ブラック) | Center Shaft (Black) | 1,800 |
| OD2111 | ショックタワーセット(3.0mm/フロント/リヤ) | Shock Tower Set (3.0mm/Front/Rear) | 3,200 |
| OD2112 | カウンターギヤ27T | Counter Gear 27T | 1,000 |
| OD2113 | アイドラーギヤシャフトセット(シャフト, ナット, ワッシャー2pcs) | Idler Gear Shaft Set (Shaft, Nut, Washer 2pcs) | 700 |



OVERDOSE XEX Vspec. spare parts list



| | | | |
|--------|----------------------------------|--|-------|
| OD2114 | メインシャフト | Main Shaft | 1,300 |
| OD2115 | スライドレールアジャストナット(2pcs) | Slide Rail Adjust Nut(2pcs) | 600 |
| OD2116 | ステアリングポスト | Steering Post | 500 |
| OD2117 | ボールナット4.8(2pcs) | Ball Nut 4.8(2pcs) | 500 |
| OD2118 | アルミターンバックル80mm(ブラック) | Aluminum Turnbuckle 80mm (Black) | 900 |
| OD2119 | モータープレート(ブラック) | Motor Plate (Black) | 1,600 |
| OD2120 | リジットアクスルボディー(ブラック) | Rear Spool Axle Body (Black) | 2,200 |
| OD2121 | ボタンヘッドソケットスクリュー M3x15mm (10pcs) | Button Head Socket Screw M3x15mm (10pcs) | 300 |
| OD2122 | ボタンヘッドソケットスクリュー M3x22mm (5pcs) | Button Head Socket Screw M3x22mm (5pcs) | 300 |
| OD2123 | フラットヘッドソケットスクリュー M3x12mm (10pcs) | Flat Head Socket Screw M3x12mm (10pcs) | 300 |
| OD2124 | フラットヘッドソケットスクリュー M3x35mm (5pcs) | Flat Head Socket Screw M3x35mm (5pcs) | 300 |
| OD2125 | セットスクリュー M3x12mm (10pcs) | Set Screw M3x12mm (10pcs) | 300 |
| OD2126 | M3ナット(ブラック/10pcs) | M3 Nut (Black/10pcs) | 300 |
| OD2194 | ベルト(576mm-192T/3mm) | Belt (576mm-192T/3mm) | 1,600 |
| OD2195 | テンショナーシャフト | Tensioner Shaft | 700 |
| OD2196 | メインシャフト | Main Shaft | 1,300 |
| OD2197 | ギヤケース & ベルトテンショナーマウントセット | Gear Case & Belt Tensioner Mount Set | 800 |
| OD2198 | ローフリクションボールベアリング 4x10x4mm (2pcs) | Low Friction Bearing 4x10x4mm (2pcs) | 600 |

WELD techniques factory Co.,Ltd.

www.weld-jp.com

Made in Japan